
UCHWAŁA NR XLI/210/2013
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYCACH

z dnia 4 grudnia 2013 r.

w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta będącej podstawą obliczania podatku rolnego 
na 2014 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 5941)), art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku 
o podatku rolnym (tekst jednolity Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.2), w związku z Komunikatem 
Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2013 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta 
za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2014 - Rada Miejska 
w Działoszycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Średnią cenę skupu żyta dla celów wymiaru podatku rolnego ogłoszoną w Komunikacie Prezesa 
Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 18 października 2013 r. w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 
11 kwartałów będącej podstawa do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 2014 obniża się z kwoty 69,28 
zł za 1q do kwoty 41,60 zł za 1q. 

2.  Stawka podatku rolnego dla 1 ha przeliczeniowego gruntów w gospodarstwie rolnym wynosi 
równowartość pieniężną 2,5q żyta, co stanowi kwotę 104,00 zł. 

3.  Stawka podatku rolnego dla 1 ha fizycznego użytków rolnych o powierzchni poniżej 1 ha wynosi 
równowartość pieniężną 5q żyta, co stanowi kwotę 208,00 zł.

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXI/152/2012 Rady Miejskiej w Działoszycach z dnia 12 grudnia 2012 roku 
w sprawie obniżenia średniej ceny skupu żyta będącej podstawą obliczania podatku rolnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyce. 

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 594. 2 Zmiany tekstu jednolitego ustawy ogłoszone 
w Dz. U. z 2006 r. Nr 191, poz. 1412, Nr 245, poz. 1775, Nr 249, poz. 1825, z 2007 r. Nr 109, poz. 747, z 2008 r. Nr 
116, poz. 730, Nr 237, poz. 1655, z 2009 r. Nr 56, poz. 458, z 2010 r. Nr 96, poz. 620, Nr 226, poz. 1475 oraz z 2013 r. 
poz. 660. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 4269



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2014 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Zygmunt Jan Saracki

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4269


		2013-12-13T13:50:28+0000
	Polska
	Grzegorz Artur Dziubek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




